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Del 2-2-Y Landevei – Forsøpling - Retningslinjer 1 
 

  

LANDEVEI – SPESIELLE RETNINGSLINJER - FORSØPLING 
 

 
 

Retningslinje #1 - anvendelsområde 

 
Nedenstående retningslinjer er gjeldende i alle landeveis ritt oppført i UCIs Terminliste. 

Retningslinjene er godkjent av «Professional Cycling council» og UCI styre. 
Disse er også retningsgivende for alle norske landeveisritt. 

 

 
Retningslinje #2 – kaste flasker mot publikum 

Det er tillatt for ryttere å gi flasker direkte til tilskuere i bakker innenfor rittets eller etappens siste 50 km.  
Ryttere må forsikre seg om at når de kaster flasker mot tilskuere så representerer dette ingen fare, hverken 

for tilskuere eller øvrige ryttere (i tilfelle flasken ruller tilbake i veibanen). 
 

Ved ekstrem varme, eller enkelte lange flate etapper kan sjefskommissær og arrangør samarbeide om 

ekstraordinære tiltak. Slike ekstraordinære tiltak skal beskrives i de daglige kommunikeer og radio-tour. 
 

Dersom disse retningslinjene ikke overholdes følges skal straffekatalogens (2.12.007) pkt. 8.3 brukes. 
 

 

Retningslinje #3 – kasting av langeposer 
For å legge til rette for bruk av langeposer og kasting av disse, må arrangøren forlenge en søppelsone (gjerne 

med lengde på ca. 1 km). Informasjon til lagledere skal gis på lagledermøte og/eller kommunikeet etter 
dagens etappe. Arrangøren må plukke opp alt avfall i søppelsonene. Dette iht. UCI artikkel 2.3.025 og 

UCI/NCFs bærekrafts policy. 

 
Langing skal ikke foregå i søppelsonene. Langing kan foregår noen hundre meter før, eller etter søppelsonen. 

 
 

Retningslinje #4 – kommissær bedømming 
I spesielle situasjoner (f.eks. ved viftekjøring) som gjør at ryttere kaster flasker og annet avfall utenfor 

søppelsonene (dette er fortsatt forbudt) kan juryen beslutte å ikke ilegge rytterne straff fordi de mener det 

var under spesielle forhold, og som ikke strider i mot hensikten i artikkel 2.2.025. 
 

I tilfeller med spesielle situasjoner, skal jury ta en tilpasset beslutning, i samsvar med ovennevnte 
tolkningsregel. 

 

 
 


